
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
MANAŽERSKÝ DÁREK

PIERRE CARDIN ROI  
– KRÁL VE SVĚTĚ PSACÍCH POTŘEB
Předmět: Originální předmět  
 (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  iMi Partner a.s.

Autor:  iMi Partner 

Popis soutěžní práce: Společnost iMi Partner je ve čtyřiadvaceti zemích Evropy výhradním 
držitelem licence na výrobu kancelářských potřeb značky Pierre Cardin. Veškeré designy 
uváděné na trh procházejí schvalováním přímými spolupracovníky pana Pierre Cardina. 
Ikonického návrháře, který ve své době změnil svět módy a designu, a který se budování 
značky nesoucí jeho jméno věnoval až do posledních chvil svého života. Ty nadešly 
v úctyhodných 98 letech 29. prosince 2020. • Značka Pierre Cardin postupně pronikla do 
řady dalších oblastí, kde stále znamená vysokou kvalitu a cenově přijatelný luxus. Stejně 
jako u kancelářských potřeb s touto značkou produkovaných společností iMi Partner. • 
Dlouhý a plodný život Krále módy a designu jsme proto chtěli uctít něčím mimořádným. 
Věříme, že důstojným pomníkem bude právě sada kuličkového pera a rolleru s názvem 
ROI (francouzsky král). • Pera mají velmi elegantní tvar a jemné rytí po celém povrchu. 
Jsou dodávána ve dvou povrchových úpravách – klasické stříbrné a elegantní gunmetal. 
Kuličkové pero má otočný mechanismus a obsahuje kvalitní náplň v modré barvě s hrotem 
1 mm. Roller obsahuje německou náplň značky Schmidt v modré barvě s hrotem 0,6 mm. 
Obojí je dodáváno s náhradní černou náplní v luxusní krabičce Pierre Cardin s certifkátem 
pravosti.

34

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2021




